

ZMLUVA O DIELOČ. 1878/2019-PN

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov na zhotovenie diela
„Handlová – zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy“
(ďalej len „Zmluva“)

Číslo Zmluvy Zhotoviteľa:

Článok I. Zmluvné strany

OBJEDNÁVATEL: SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik
sídlo: Radničné námestie 8, 969 55 Banská Štiavnica
právna forma: štátny podnik
registrácia: zapísaný v OR OS Banská Bystrica, Oddiel: Pš, Vložka č.: 713/S
IČO: 36 022 047
DIČ: 2020066213
IČ DPH: SK2020066213
bankové spojenie:
IBAN:
kontaktná adresa a organizačná zložka podniku, ktorej sa právny úkon týka:
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik
Odštepny závod Piešťany
Nábřežie Ivana Krasku 3/834, 921 80 Piešťany
zapísaná v OR OS Trnava, Oddiel: Po, Vložka č.: 10013/T
konajúci prostredníctvom: Ing. Jozefína Slezáková, riaditeľka Odštepneho závodu Piešťany

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

ZHOTOVITEĽ : T M G , a.s.
sídlo: Priemyselná 9A, 971 01 Prievidza
právna forma: akciová spoločnosť
registrácia: zapísaná v OR OS Trenčín, Oddiel: Sa, Vložka č.:305/R
IČO: 31 645 909
DIČ: 2020469352
IČ DPH : SK2020469352
bankové spojenie :
IBAN:
konajúci prostredníctvom: Ing. Miroslav Hromádka – člen predstavenstva
Ing. Ján Hromada – člen predstavenstva

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „Zmluvné strany“)

Článok II. Predmet Zmluvy

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa opravu odvodňovacej sústavy na zosuvnom území Handlová (K1, K2, K3 + 2 prítoky, K4 + 2 prítoky, K5, K6, K10, K12, K13 + 4 prítoky, K42 + 1 prítok), spočívajúcu v oprave poškodeného opevnenia kanálov a objektov, vo vyčistení zanesených

kanálov s prítokmi, a to v rozsahu prác v súlade s Cenovou ponukou Zhotoviteľa zo dňa a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve. Zhotoviteľ sa súčasne zaväzuje vypracovať a dodať Objednávateľovi dokumentáciu skutočného vyhotovenia Diela, fotodokumentáciu z priebehu vykonávania Diela, a dodať atesty, certifikáty, osvedčenia a skúšky použitých materiálov a technológií v súlade s platnými právnymi predpismi a normami, a to najneskôr v lehote uvedenej v bode 3.1 Zmluvy. (ďalej len „Dielo“)

- 2.2 Zhotoviteľ vykoná Dielo jeho riadnym dokončením a odovzdaním Diela Objednávateľovi.
- 2.3 Objednávateľ sa zaväzuje riadne a včas vykonané Dielo prevziať a zaplatiť cenu Diela podľa Článku IV. tejto Zmluvy.

Článok III. Čas a miesto plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo do 6 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy.
- 3.2 Miesto plnenia: odvodňovacia sústava na zosuvnom území; Správa povodia hornej Nitra, Topoľčany (ďalej len „Stavenisko“).
- 3.3 Kontaktná osoba za Objednávateľa: _____, SPHN Topoľčany, tel. č.:
- 3.4 Kontaktná osoba za Zhotoviteľa: _____ tel. č.:

Článok IV. Cena Diela a platobné podmienky

- 4.1 Cena Diela je Zmluvnými stranami dohodnutá podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v súlade s Cenovou ponukou Zhotoviteľa zo dňa

Cena bez DPH	178 409,02 Eur
DPH 20%	35 681,80 Eur
Cena s DPH	214 090,82 Eur

Slovom: Dvestoštrnásťtisícdeväťdesiat eur a osemdesiatdva centov s DPH.
(ďalej len „Cena Diela“)
- 4.2 Cena Diela je maximálna počas celého obdobia trvania Zmluvy a zahŕňa všetky náklady na vykonanie Diela, vrátane materiálu a nákladov súvisiacich s prevzatím, prevádzkou a vypratáním Staveniska Zhotoviteľom, sťaženými podmienkami, ako aj likvidáciou odpadov, ktoré sú výsledkom činnosti Zhotoviteľa.
- 4.3 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu Diela na základe preukázateľne doručených faktúr. Za deň úhrady bude považovaný deň odpisu finančných prostriedkov z účtu Objednávateľa.
- 4.4 Na základe Objednávateľom odsúhlaseného súpisu vykonaných prác je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru za príslušný mesiac a za odsúhlasené plnenie.
- 4.5 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi.
- 4.6 Faktúra musí obsahovať okrem náležitostí daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov, najmä podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, odkaz na túto Zmluvu s uvedením čísla Zmluvy Objednávateľa príp. aj Zhotoviteľa, názov Diela, slovnú informáciu „prenesenie daňovej povinnosti“. Prílohou k faktúre musí byť súpis vykonaných prác potvrdený podpisom oprávneného zástupcu Zhotoviteľa a riaditeľa SPHN Topoľčany, resp. ním poverenej osoby za Objednávateľa, a dodacie listy na materiál.
- 4.7 Ak bude faktúra obsahovať nesprávne cenové alebo iné údaje alebo faktúra nebude obsahovať všetky údaje, náležitosti a doklady podľa bodu 4.6 Zmluvy alebo bude obsahovať nesprávne, či neúplné údaje a doklady, je Objednávateľ oprávnený ju vrátiť na doplnenie Zhotoviteľovi, čím sa preruší plynutie lehoty splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia novej riadne vyhotovenej faktúry.
- 4.8 Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený bez ohľadu na iné ustanovenia tejto Zmluvy a bez ohľadu na splatnosť jednotlivých faktúr zdržať (neuhradiť) Zhotoviteľovi sumu vo výške 10 % z Ceny Diela bez príslušnej dane z pridanej hodnoty ako Zádržné, ktorá bude Zhotoviteľovi zaplatená Objednávateľom v súlade s bodom 4.10 Zmluvy.

- 4.9 Zmluvné strany sa dohodli, že Zádržné slúži na krytie prípadných nárokov Objednávateľa z väd Diela zistených počas realizácie Diela až do podpisu Preberacieho protokolu bez väd a nedorobkov a ostatného plnenia podľa Zmluvy počas realizácie Diela, prípadných nárokov Objednávateľa na náhradu škody súvisiacej s plnením podľa tejto Zmluvy. Zádržné tiež slúži na zabezpečenie dokončenia realizácie Diela či iného plnenia podľa Zmluvy pre prípad, že by Zhotoviteľ Dielo z akýchkoľvek dôvodov nedokončil.
- 4.10 Objednávateľ sa zaväzuje Zhotoviteľovi zaplatiť Zádržné, resp. jeho nespotrebovanú časť, do 30 kalendárnych dní odo dňa podpisu Preberacieho protokolu bez väd a nedorobkov Zmluvnými stranami.
- 4.11 Zmluvné strany potvrdzujú, že Zhotoviteľ je platiteľom DPH a Objednávateľ je platiteľom DPH.
- 4.12 Zmluvné strany sa dohodli, že na plnenie podľa tejto Zmluvy nebude poskytnutý preddavok od Objednávateľa.

Článok V.

Základné podmienky zhotovenia Diela

- 5.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený vykonávať činnosti uvedené v predmete Zmluvy a je plne kvalifikovaný na zhotovenie Diela. Zhotoviteľ sa zároveň zaväzuje, že Dielo vykoná úplne, správne, s využitím všetkých dostupných technických a technologických poznatkov a vedomostí a s odbornou starostlivosťou.
- 5.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo riadne a včas v súlade s touto Zmluvou, s vlastnosťami dohodnutými v tejto Zmluve, projektovej dokumentácii, v cenovej ponuke Zhotoviteľa, v súťažných podkladoch, v rozhodnutiach a vyjadreniach dotknutých orgánov verejnej správy a organizácií, a v súlade s pokynmi a požiadavkami Objednávateľa.
- 5.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a na vlastné náklady, pri dodržaní projektových parametrov, platných technických noriem, technologických postupov, všeobecných technických požiadaviek a platných všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 5.4 Zhotoviteľ prehlasuje, že pred zhotovovaním Diela podľa tejto Zmluvy sa oboznámil so všetkými podkladmi potrebnými na poskytnutie riadneho plnenia podľa tejto Zmluvy, s miestom plnenia a miestnymi podmienkami, ktoré môžu mať vplyv na predmet plnenia podľa tejto Zmluvy. V prípade, ak Zhotoviteľ zistí akékoľvek nedostatky, je povinný ich bezodkladne oznámiť Objednávateľovi. Nedostatočná informovanosť alebo mylné chápanie technického zadania neoprávňujú Zhotoviteľa požadovať dodatočnú úhradu nákladov od Objednávateľa alebo zmenu tejto Zmluvy.
- 5.5 Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje vykonanie Diela, príp. vykonanie Diela znemožňuje.
- 5.6 Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať Zhotoviteľovi na jeho písomnú žiadosť nevyhnutnú súčinnosť, ktorú môže v primeranej lehote s prihliadnutím na povahu súčinnosti objektívne poskytnúť.
- 5.7 Objednávateľ odovzdá Stavenisko Zhotoviteľovi formou písomnej Zápisnice o odovzdaní a prevzatí staveniska (ďalej len „Protokol o stavenisku“) podpísaného zodpovednými zástupcami oboch Zmluvných strán.
- 5.8 Pokiaľ sa Zhotoviteľ nedostaví v deň určený Objednávateľom na odovzдание Staveniska, resp. pokiaľ sa Zhotoviteľ zúčastní odovzdávania Staveniska, ale bez relevantného dôvodu odmietne Stavenisko prevziať, Objednávateľ je oprávnený podpísať Protokol o stavenisku sám, pričom v tomto protokole vyznačí skutočnosť, že Zhotoviteľ sa na odovzdaní Staveniska nezúčastnil alebo ho bez relevantného dôvodu odmietol prevziať. Za relevantný dôvod sa považuje dôvod, ktorý objektívne bez zavinenia Zhotoviteľa bráni Zhotoviteľovi v realizácii Diela. Objednávateľ Protokol o stavenisku podpíše a následne jeden jeho originál doručí Zhotoviteľovi. Stavenisko sa považuje za odovzdané a prevzaté dňom podpisu Protokolu o stavenisku Objednávateľom.
- 5.9 Záväzok Zhotoviteľa vykonať Dielo riadne sa považuje za splnený dňom podpisania Preberacieho protokolu bez väd a nedorobkov oprávneným zástupcom Zhotoviteľa a riaditeľom SPHN Topoľčany, resp. ním poverenou osobou za Objednávateľa. Týmto dňom prechádza zo Zhotoviteľa na Objednávateľa nebezpečenstvo škody na Diele.
- 5.9.1 Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť Objednávateľovi, najneskôr 2 pracovné dni vopred, pripravenosť na odovzдание Diela.

- 5.9.2 O odovzdaní a prevzatí Diela bude vyhotovený písomný protokol o odovzdaní a prevzatí (ďalej len „Preberací protokol“).
- 5.9.3 Ak pri preberaní Diela Objednávateľ zistí, že Dielo má vady a nedorobky, Dielo neprevezme a spíše so Zhotoviteľom zápis o zistených vadách a nedorobkoch, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať Dielo po odstránení týchto väd a nedorobkov. Po dobu odstraňovania väd a nedorobkov zistených pri odovzdávaní Diela je Zhotoviteľ v omeškaní s plnením predmetu Zmluvy.
- 5.9.4 Dielo má vady, ak:
- a) nie je dodané v požadovanej kvalite, alebo vykonanie Diela nezodpovedá predmetu dohodnutému v tejto Zmluve,
 - b) vykazuje nedorobky, t. j. nie je vykonané v celom požadovanom rozsahu,
 - c) sú vady a nedostatky v predložených dokladoch, alebo
 - d) má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka.
- 5.10 Zhotoviteľ je povinný úplne vypratáť Stavenisko do 5 dní odo dňa protokolárneho prevzatia Diela Objednávateľom podľa bodu 5.9 tejto Zmluvy.
- 5.11 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť a urobiť nápravu v prípade väd a nedorobkov vytknutých Objednávateľom počas vykonávania Diela.
- 5.12 Zhotoviteľ umožní vstup na miesto plnenia povereným zástupcom Objednávateľa.
- 5.13 Zhotoviteľ je povinný vykonávať činnosti súvisiace s plnením podľa tejto Zmluvy na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo a zaistiť vo vzťahu k vlastným zamestnancom aj k tretím osobám bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a ochranu pred požiarimi na Stavenisku, dodržiavanie protipožiarnych opatrení v zmysle platnej právnej úpravy, dodržiavanie opatrení proti vzniku škôd. Zhotoviteľ je pri tom povinný postupovať v súlade s platnými právnymi predpismi a ostatnými všeobecne záväznými predpismi, najmä:
- na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ochrany pred požiarimi, (zákon č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, Nariadením vlády Slovenskej republiky č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko (ďalej len „Nariadenie č. 396/2006“) a Vyhláškou Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností v znení neskorších predpisov),
 - predpismi upravujúcimi bezpečnosť na cestných úsekoch,
 - hygienickými predpismi,
 - predpismi o bezpečnosti technických zariadení, predpismi o ochrane životného prostredia a ostatnými súvisiacimi právnymi predpismi.
- 5.13.1 Ak sa zistí, že zamestnanec Zhotoviteľa je na Stavenisku pod vplyvom alkoholických nápojov, alebo iných návykových látok, je Zhotoviteľ povinný dotyčného zamestnanca okamžite zo Staveniska odvolať. Zamestnanci Zhotoviteľa sú povinní podrobiť sa na žiadosť Objednávateľa dychovej skúške na prítomnosť alkoholických nápojov, alebo inej návykovej látky. V prípade, že sa zamestnanec Zhotoviteľa odmietne podrobiť takejto skúške, má sa za to, že je pod vplyvom alkoholického nápoja alebo inej návykovej látky.
- 5.13.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje v zmysle § 3 ods. 1 Nariadenia č. 396/2006 poveriť ním určenú osobu výkonom funkcie koordinátora projektovej dokumentácie a výkonom funkcie koordinátora bezpečnosti za účelom plnenia úloh vyplývajúcich z Nariadenia č. 396/2006.
- 5.13.3 Zhotoviteľ je povinný informovať Objednávateľa o plnení povinností vyplývajúcich z požiadaviek ustanovených právnymi predpismi a ostatnými predpismi na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci.
- 5.13.4 Opakované neplnenie alebo porušovanie povinností Zhotoviteľa na úseku BOZP a PO sa považujú za podstatné porušenie tejto Zmluvy Zhotoviteľom.
- 5.13.5 Zhotoviteľ je povinný uhradiť Objednávateľovi poplatky, pokuty, škody, ako aj iné prípadné ďalšie vzniknuté náklady, ktoré bol Objednávateľ nútený vynaložiť z dôvodu nedodržania podmienok právoplatných rozhodnutí alebo záväzných vyjadrení orgánov štátnej správy, verejnej správy či verejnej moci alebo iných na to oprávnených osôb zo strany Zhotoviteľa.
- 5.14 Zhotoviteľ sa zaväzuje použiť mechanizmy, ktoré sú vo vyhovujúcom technickom stave, aby nedošlo k znečisteniu vodného toku ropnými a inými znečisťujúcimi látkami.

5.15 Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť a realizovať čistiace práce a odvoz odpadu zo Staveniska.

5.15.1 Zhotoviteľ zabezpečí likvidáciu odpadu (odpadu, ktorý vznikne pri realizácii stavebných prác) v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch (ďalej len „Zákon o odpadoch“). Odovzdanie odpadu vykoná Zhotoviteľ v mene Objednávateľa a originály dokladov o likvidácii odpadu odovzdá Objednávateľovi.

5.15.2 V prípade, ak pri realizácii stavebných prác vznikne nebezpečný odpad podľa § 2 ods. 9 Zákona o odpadoch, doklad o likvidácii nebezpečného odpadu (sprievodný list a potvrdenie o množstve nebezpečného odpadu) odovzdá Zhotoviteľ do 3 dní odo dňa jeho likvidácie Objednávateľovi.

5.15.3 Ak Zhotoviteľ nezabezpečí likvidáciu odpadu v súlade so Zákonom o odpadoch, preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za porušenie povinností a zaväzuje sa uhradiť Objednávateľovi finančnú náhradu v plnej výške uloženej pokuty.

Článok VI.

Zodpovednosť za vady a záruky

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo je vykonané podľa tejto Zmluvy v súlade s príslušnými právnymi predpismi, technickými zadaniami, projektovou dokumentáciou, a že počas záručnej doby bude mať požadované vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 6.2 Záručná doba Diela je 5 rokov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia Diela Objednávateľom, t. j. dňom podpísania Preberacieho protokolu bez väd a nedorobkov.
- 6.3 Počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady Diela.
- 6.4 Uplatnenie väd musí byť u Zhotoviteľa uskutočnené písomne, pričom vada musí byť dostatočne a zrozumiteľne špecifikovaná. Záručná doba sa predlžuje o dobu od uplatnenia väd až do odstránenia uplatnených väd.
- 6.5 Zhotoviteľ je povinný začať s odstraňovaním vady na vlastné náklady bezodkladne najneskôr do 3 dní odo dňa jej uplatnenia a odstrániť ju najneskôr do 7 dní od jej uplatnenia, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.6 O odstránení vady Diela bude vyhotovená zápisnica, podpísaná oprávnenými zástupcami Zmluvných strán.
- 6.7 Ak Zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním vady alebo neodstráni vadu v lehote podľa bodu 6.5 Zmluvy alebo v dohodnutom termíne, je Objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa.

Článok VII.

Sankcie

- 7.1 Pre prípad porušenia povinnosti vykonať Dielo riadne alebo včas je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny Diela bez DPH za každý čo i len začatý deň porušenia tejto zmluvnej povinnosti.
- 7.2 Pre prípad porušenia povinnosti Zhotoviteľa začať s odstraňovaním väd alebo odstrániť vadu v lehote podľa bodu 6.5 tejto Zmluvy je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny Diela bez DPH za každý čo i len začatý deň porušenia zmluvnej povinnosti.
- 7.3 Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu vznikne porušením zabezpečovanej povinnosti zo strany Zhotoviteľa. Objednávateľ má nárok na náhradu škody v celom jej rozsahu (a teda aj škody presahujúcej zmluvnú pokutu, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinnosti Zhotoviteľom zabezpečenej zmluvnou pokutou).
- 7.4 Zmluvná pokuta je splatná do piatich dní odo dňa doručenia sankčnej faktúry Zhotoviteľovi.
- 7.5 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu, ktorá vznikla Objednávateľovi alebo tretej osobe v dôsledku alebo v súvislosti s plnením podľa tejto Zmluvy, a to najmä nie však výlučne za škodu, ktorá vznikla Objednávateľovi alebo tretej osobe v dôsledku toho, že Zhotoviteľ nevykonával Dielo v súlade s touto Zmluvou a s odbornou starostlivosťou.

Článok VIII. Ukončenie Zmluvy

- 8.1 Túto Zmluvu možno ukončiť:
- a) písomnou dohodou Zmluvných strán,
 - b) písomnou výpoveďou Objednávateľa z tejto Zmluvy aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je 7 kalendárnych dní a začína plynúť nasledujúci deň po doručení výpovede Zhotoviteľovi.
 - c) písomným odstúpením od Zmluvy ktoroukoľvek zo Zmluvných strán v prípade porušenia tejto Zmluvy podstatným spôsobom, najmä neplnením podľa Zmluvy riadne alebo včas, alebo ak Zhotoviteľ nezačne s plnením tejto Zmluvy do 3 dní odo dňa prevzatia Staveniska, alebo v prípade prerušenia prác na strane Zhotoviteľa počas vykonávania Diela, ktoré trvá dlhšie ako 7 dní, alebo ak došlo k porušeniu zákonnej povinnosti Zhotoviteľom vyplývajúcej pre Zhotoviteľa z tejto Zmluvy alebo v súvislosti s plnením podľa tejto Zmluvy.
- 8.2 V prípade, že k odstúpeniu od Zmluvy dôjde po začatí plnenia tejto Zmluvy Zhotoviteľom, má Zhotoviteľ voči Objednávateľovi nárok na zaplatenie len časti ceny Diela zodpovedajúcej vzájomne odsúhlasenému rozsahu prác, ktoré Zhotoviteľ riadne podľa tejto Zmluvy vykonal do dňa jej zániku.
- 8.3 Bez ohľadu na ostatné ustanovenia tejto Zmluvy sa Zmluvné strany dohodli, že pokiaľ Objednávateľ neodovzdá Stavenisko 24 mesiacov odo dňa uzatvorenia tejto Zmluvy, táto Zmluva zaniká.

Článok IX. Záverečné ustanovenia

- 9.1 Vzájomné vzťahy Zmluvných strán touto Zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka, podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v SR.
- 9.2 Zhotoviteľ je úspešným uchádzačom v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet obstarávania: Handlová – zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy.
- 9.3 Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám a nepoužijú tieto informácie pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto Zmluvy, okrem plnenia povinností Objednávateľa ako povinnej osoby v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií).
- 9.4 Zmluvné strany sa zaväzujú navzájom sa včas informovať o všetkých nedostatkoch a vadách technického a právneho charakteru, ktoré by mohli ohroziť plnenie povinností vyplývajúce z tejto Zmluvy.
- 9.5 Zhotoviteľ nie je oprávnený postúpiť alebo previesť práva a povinnosti z tejto Zmluvy na tretiu osobu bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa. V opačnom prípade sa konanie Zhotoviteľa považuje za porušenie tejto Zmluvy podstatným spôsobom.
- 9.6 Zmluvné strany sa zaväzujú prípadné spory z tejto Zmluvy, alebo rozpory vo výklade niektorých jej ustanovení riešiť cestou zmieru a vzájomným rokovaním. Spory Zmluvných strán neoprávňujú Zhotoviteľa zastaviť práce potrebné k vykonaniu Diela a ostatného zmluvného plnenia.
- 9.7 Akékoľvek informácie, ktoré pred alebo pri plnení tejto Zmluvy Zhotoviteľ získal od Objednávateľa alebo sa ich dozvedel alebo zistil inak v súvislosti s plnením podľa tejto Zmluvy, podliehajú obchodnému tajomstvu Objednávateľa alebo inej osoby, ak sú svojou povahou spôsobilé byť predmetom takejto ochrany. Zhotoviteľ sa zaväzuje zachovávať o všetkých týchto informáciách mlčanlivosť a dodržiavať povinnosti, ktoré mu v tejto súvislosti vyplývajú z príslušných právnych predpisov a zaväzuje sa nevyužiť ich vo svoj prospech, alebo v prospech tretích strán počas trvania tejto Zmluvy ani po skončení jej platnosti.
- 9.8 Písomnosti v zmysle tejto Zmluvy sa doručujú na adresy Zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto Zmluvy, ak nie je dohodnuté inak. Zásielka sa považuje za doručенú v deň jej osobného odovzdania, v deň jej doručenia prostredníctvom poštového podniku alebo iného doručovateľa alebo v deň odopretia prevzatia zásielky adresátom. Ak si adresát neprevezme zásielku a táto bude uložená

na pošte alebo u iného doručovateľa, zásielka sa považuje za doručенú na tretí deň od jej uloženia, a to aj vtedy, ak sa adresát o tom nedozvie.

- 9.9 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany berú na vedomie, že Zmluva je povinne zverejňovaná zmluvou podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) a pre nadobudnutie jej účinnosti je podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nevyhnutné jej zverejnenie.
- 9.10 Zmluvné strany súhlasia so zverejnením Zmluvy podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
- 9.11 Ak niektoré z ustanovení tejto Zmluvy sa stane neplatným alebo neúčinným, netýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v tomto prípade zaväzujú dohodou nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie novým platným a účinným ustanovením, ktoré najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu neplatného alebo neúčinného ustanovenia.
- 9.12 Zmluvu možno meniť a dopĺňať výlučne formou očíslovaných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami Zmluvných strán. Dodatky sú neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.
- 9.13 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu pred jej podpísaním prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.
- 9.14 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ prevezme tri rovnopisy a Zhotoviteľ prevezme jeden rovnopis.
- 9.15 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je Cenová ponuka Zhotoviteľa zo dňa ako Príloha č. 1.

V Piešťanoch, dňa

V

, dňa

.....
Ing. Jozefína Slezáková
riaditeľka
Odštepného závodu Piešťany

.....
Ing. Miroslav Hromádka
člen predstavenstva
T M G , a.s.

.....
Ing. Ján Hromada
člen predstavenstva
T M G , a.s.

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: M058

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36 022 047

IČO DPH: SK2020066313

IČO: 31 645 909

IČO DPH: SK202046352

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov 178 409,02
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 178 409,02

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	178 409,02	35 681,80

Cena s DPH v EUR 214 090,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M058

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Príevdza

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	178 409,02	214 090,82
01	K1	15 515,87	18 619,04
02	K2	13 262,48	15 914,98
03	K3 + 2 prítoky	31 673,24	38 007,89
04	K4 + 2 prítoky	32 636,78	39 164,14
05	K5	2 843,87	3 412,64
06	K6	9 138,65	10 966,38
07	K10	5 093,60	6 112,32
08	K12	12 905,36	15 486,43
09	K13 + 4 prítoky	36 509,57	43 811,48
10	K42 + 1 prítok	18 829,60	22 595,52
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		178 409,02	214 090,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy
Objekt: 01 - K1

JKSO:
Miesto: Handlová

Objednávateľ: SVP, s.p.

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO: 36022047
IČO DPH: SK2020066313
IČO: 31645909
IČO DPH: SK202046352
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu					15 515,87
Ostatné náklady					0,00
Cena bez DPH					15 515,87
DPH základná	20,00%	z	0,00		0,00
znižená	20,00%	z	15 515,87		3 103,17
Cena s DPH		v	EUR		18 619,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 01 - K1

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 515,87
HSV - Práce a dodávky HSV	15 515,87
1 - Zemné práce	7 287,08
4 - Vodovonné konštrukcie	2 384,33
5 - Komunikácie	4,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 759,32
99 - Presun hmôt HSV	42,88
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 515,87

ROZPOČET

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 01 - K1

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š-p-

Projektant:

Zhotoviteľ: TWG a.s. Prilevidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 515,87
HSV - Práce a dodávky HSV							15 515,87
1 - Zemné práce							7 287,08
2	K	111203202	Odstránenie krovín a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	2 925,000	2,39	6 990,75
5	K	130201001	Odkop zeminy horn. tr.3 ručne	m ³	0,300	35,65	10,70
14	K	166101101	Prehodenie neutiahnutého výkopku z hĺbiny 1 až 4 (80%)	m ³	74,100	3,67	271,95
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,359	0,50	13,68
4 - Vodorovné konštrukcie							2 384,33
7	K	465921112	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na suchu, hm. do 90 kg, hr.dosiek do 150 mm	m ²	1,500	6,71	10,07
8	M	592270000500	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM B-25, rozmer 500x250x80 mm	ks	12,000	1,88	22,56
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvárnic na suchu, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr.dosiek do 100 mm	m ²	146,250	16,08	2 351,70
5 - Komunikácie							4,11
6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	1,500	2,74	4,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							38,15
9	K	627458211	Škárovanie maltou MC, dlažby z bet. tvárnic s vyčistením škár, pri hĺbky škár 70-120 mm	m ²	1,500	25,43	38,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 759,32
15	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m ³ /m, - 0,095 m ³ /m-1,47684t/m ³	m	975,000	5,24	5 109,00
4	K	979084215	Vodorovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	27,359	19,69	538,70
3	K	979087212	Ručné nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu (20%)	t	27,359	4,08	111,62
99 - Presun hmôt HSV							42,88
10	K	998312011	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	5,826	7,36	42,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 02 - K2

JKSO:

Miesto: Handlová

Objednávateľ: SVP, š.p.

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36022047

IČO DPH: SK2020066313

IČO: 31645909

IČO DPH: SK202046352

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

13 262,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

13 262,48

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

13 262,48

2 652,50

Cena s DPH

v EUR

15 914,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 02 - K2

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

Kód · Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	13 262,48
HSV - Práce a dodávky HSV	13 262,48
1 - Zemné práce	6 176,21
4 - Vodorovné konštrukcie	2 069,45
5 - Komunikácie	10,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	95,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 867,34
99 - Presun hmôt HSV	43,84
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 262,48

ROZPOČET

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 02 - K2

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 262,48

HSV - Práce a dodávky HSV

13 262,48

1 - Zemné práce

6 176,21

2	K	111203202	Odstránenie krovin a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	2 472,000	2,39	5 908,08
5	K	130201001	Odkop zeminy horn. tr.3 ručne	m ³	0,750	35,65	26,74
14	K	166101101	Prehodenie neutiahnutého výkopku z horniny 1 až 4 (80%)	m ³	62,624	3,67	229,83
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,121	0,50	11,56

4 - Vodorovné konštrukcie

2 069,45

7	K	465921112	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 90 kg, hr.dosiek do 150 mm	m ²	3,750	6,71	25,16
8	M	592270000500	Tvárnica priekopová a melloračná, doska obkladová betónová TBM 8-25, rozmer 500x250x80 mm	ks	30,000	1,88	56,40
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvárnic na sucho, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr.dosiek do 100 mm	m ²	123,625	16,08	1 987,89

5 - Komunikácie

10,28

6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením. po zhutnení hr. 100 mm	m ²	3,750	2,74	10,28
---	---	-----------	---	----------------	-------	------	-------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

95,36

9	K	627458211	Škárovanie maltou MC, dlažby z bet. tvárnic s vyčistením škár, pri hĺbky škár 70-120 mm	m ²	3,750	25,43	95,36
---	---	-----------	---	----------------	-------	-------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 867,34

15	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m ³ /m, - 0,095 m ³ /m - 1,47684t/m ³	m	824,000	5,24	4 317,76
4	K	979084215	Vodorovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	23,121	19,69	455,25
3	K	979087212	Ručne nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu (20%)	t	23,121	4,08	94,33

99 - Presun hmôt HSV

43,84

10	K	998312011	Presun hmôt pre hydromelloračné-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	5,956	7,36	43,84
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 03 - K3 + 2 prítoky

JKSO:

Miesto: Handlová

Objednávateľ: SVP, š.p.

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36022047

IČO DPH: SK2020066313

IČO: 31645909

IČO DPH: SK202046352

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

31 673,24

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

31 673,24

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

31 673,24

6 334,65

Cena s DPH

v

EUR

38 007,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Handľová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 03 - K3 + 2 prítoky

Miesto: Handľová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	31 673,24
HSV - Práce a dodávky HSV	31 673,24
1 - Zemné práce	14 940,83
4 - Vodorovné konštrukcie	4 828,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 825,79
99 - Presun hmôt HSV	78,60
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 673,24

ROZPOČET

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 03 - K3 + 2 prítoky

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							31 673,24
HSV - Práce a dodávky HSV							31 673,24
1 - Zemné práce							14 940,83
2	K	111203202	Odstránenie krovín a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	6 006,000	2,39	14 354,34
14	K	166101101	Prehodenie neuťahnutého výkopku z horniny 1 až 4 (80%)	m ³	152,152	3,67	558,40
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kameňivo (17 05) ostatné	t	56,176	0,50	28,09
4 - Vodorovné konštrukcie							4 828,02
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvárnic na suchu, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr.dosiek do 100 mm	m ²	300,250	16,08	4 828,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 825,79
15	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosu do 0,15 m ³ /m, 0,095 m ³ /m -1,47684t/m ³	m	2 002,000	5,24	10 490,48
4	K	979084215	Vodorovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	56,176	19,69	1 106,11
3	K	979087212	Ručné nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu (20%)	t	56,176	4,08	229,20
99 - Presun hmôt HSV							78,60
10	K	998312011	Presun hmôt pre hydrometeorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	10,680	7,36	78,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 04 - K4 + 2 prítoky

JKSO:

Miesto: Handlová

Objednávateľ: SVP, s.p.

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36022047

IČO DPH: SK2020066313

IČO: 31645909

IČO DPH: SK202046352

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

32 636,78

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

32 636,78

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 32 636,78

6 527,36

Cena s DPH

v EUR

39 164,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Handľová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 04 - K4 + 2 prítoky

Miesto: Handľová

Dátum:

Objednávateľ: SVP s.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	32 636,78
HSV - Práce a dodávky HSV	32 636,78
1 - Zemné práce	15 379,03
4 - Vodorovné konštrukcie	4 985,03
5 - Komunikácie	2,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 168,40
99 - Presun hmôt HSV	83,19
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 636,78

ROZPOČET

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 04 - K4 + 2 prítoky

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							32 636,78
HSV - Práce a dodávky HSV							32 636,78
1 - Zemné práce							15 379,03
2	K	111203202	Odstánenie krovin a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	6 180,000	2,39	14 770,20
5	K	130201001	Odkop zeminy hm. tr.3 ručne	m ³	0,150	35,65	5,35
14	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z hominy 1 až 4 (80%)	m ³	156,560	3,67	574,58
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	57,804	0,50	28,90
4 - Vodorovné konštrukcie							4 985,03
7	K	465921112	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na suchu, hm. do 90 kg, hr. dosiek do 150 mm	m ²	0,750	6,71	5,03
8	M	592270000500	Tvárnica prílepková a melioračná, doska obkladová betónová TBM 8-25, rozmer 500x250x80 mm	ks	6,000	1,88	11,28
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvárnic na suchu, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr. dosiek do 100 mm	m ²	309,000	16,08	4 968,72
5 - Komunikácie							2,06
6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	0,750	2,74	2,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							19,07
9	K	627458211	Škárovanie maltou MC, dlažby z bet. tvárnic s vyčistením škár, pri hĺbky škár 70-120 mm	m ²	0,750	25,43	19,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 168,40
15	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m ³ /m, 0,095 m ³ /m - 1,47684t/m ³	m	2 060,000	5,24	10 794,40
4	K	979084215	Vodorovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	57,804	19,69	1 138,16
3	K	979087212	Ručne nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu (20%)	t	57,804	4,08	235,84
99 - Presun hmôt HSV							83,19
10	K	998312011	Presun hmôt pre hydromelióracie sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	11,303	7,36	83,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 05 - K5

JKSO:

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

SVP, I.p.

Zhotoviteľ:

TMG a.s. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36022047

IČO DPH: SK2020066313

IČO: 31645909

IČO DPH: SK202046352

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

2 843,87

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 843,87

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

2 843,87

568,77

Cena s DPH

v

EUR

3 412,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 05 - K5

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 843,87
HSV - Práce a dodávky HSV	2 843,87
1 - Zemné práce	1 314,93
4 - Vodorovné konštrukcie	449,29
5 - Komunikácie	3,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	31,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 033,74
99 - Presun hmôt HSV	10,69
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 843,87

ROZPOČET

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 05 - K5

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 843,87
HSV - Práce a dodávky HSV							2 843,87
1 - Zemné práce							1 314,93
2	K	111203202	Odstránenie krovin a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	525,000	2,39	1 254,75
5	K	130201001	Odkop zeminy hom. tr.3 ručne	m ³	0,250	35,65	8,91
14	K	166101101	Prehodenie neuhnutého výkopku z hĺbky 1 až 4 (80%)	m ³	13,300	3,67	48,81
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,911	0,50	2,46
4 - Vodarovné konštrukcie							449,29
7	K	465921112	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na suchu, hm. do 90 kg, hr.dosiek do 150 mm	m ²	1,250	6,71	8,39
8	M	59227000500	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 8-25, rozmer 500x250x80 mm	ks	10,000	1,88	18,80
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvárnic na suchu, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr.dosiek do 100 mm	m ²	26,250	16,08	422,10
5 - Komunikácie							3,43
6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	1,250	2,74	3,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							31,79
9	K	627458211	Škárovanie maltou M _C , dlažby z bet. tvárnic s vyčistením škár, pri hĺbky škár 70-120 mm	m ²	1,250	25,43	31,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 033,74
15	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m ³ /m, 0,095 m ³ /m - 1,47684t/m ³	m	175,000	5,24	917,00
4	K	979084215	Vodarovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	4,911	19,69	96,70
3	K	979087212	Ručné nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodarovnú dopravu (20%)	t	4,911	4,08	20,04
99 - Presun hmôt HSV							10,69
10	K	998312011	Presun hmôt pre hydrometeorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	1,453	7,36	10,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 06 - K6

JKSO:

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

SVP, š.p.

Zhotoviteľ:

TMG a.s. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36022047

IČO DPH: SK2020066313

IČO: 31645909

IČO DPH: SK202046352

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

9 138,65

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 138,65

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

9 138,65

1 827,73

Cena s DPH

v

EUR

10 966,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Handľová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 06 - K6

Miesto: Handľová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 138,65
HSV - Práce a dodávky HSV	9 138,65
1 - Zemné práce	4 223,59
4 - Vodorovné konštrukcie	1 444,46
5 - Komunikácie	11,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	104,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 319,73
99 - Presun hmôt HSV	34,67
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 138,65

ROZPOČET

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 06 - K6

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 138,65
HSV - Práce a dodávky HSV							9 138,65
1 - Zemné práce							4 223,59
2	K	111203202	Odstránenie krovín a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	1 686,000	2,39	4 029,54
5	K	130201001	Odkop zeminy horn. tr.3 ručne	m ³	0,825	35,65	29,41
14	K	166101101	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4 (80%)	m ³	42,712	3,67	156,75
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,770	0,50	7,89
4 - Vodorovné konštrukcie							1 444,46
7	K	465921112	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 90 kg, hr.dosiek do 150 mm	m ²	4,125	6,71	27,68
8	M	592270000500	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 8-25, rozmer 500x250x80 mm	ks	33,000	1,88	62,04
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvárnic na sucho, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr.dosiek do 100 mm	m ²	84,250	16,08	1 354,74
5 - Komunikácie							11,30
6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	4,125	2,74	11,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							104,90
9	K	627458211	Škárovanie maltou MC, dlažby z bet. tvárnic s vyčistením škár, pri hĺbky škár 70-120 mm	m ²	4,125	25,43	104,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 319,73
15	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m ³ /m, 0,095 m ³ /m · 1,47684t/m ³	m	562,000	5,24	2 944,88
4	K	979084215	Vodorovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	15,770	19,69	310,51
3	K	979087212	Ručné nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu (20%)	t	15,770	4,08	64,34
99 - Presun hmôt HSV							34,67
10	K	998312011	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	4,711	7,36	34,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 07 - K10

JKSO:

Miesto: Handlová

Objednávateľ: SVP, š.p.

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36022047

IČO DPH: SK2020066313

IČO: 31645909

IČO DPH: SK202046352

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

5 093,60

0,00

Cena bez DPH

5 093,60

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

5 093,60

1 018,72

Cena s DPH

v

EUR

6 112,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 07 - K10

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, i.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 093,60
HSV - Práce a dodávky HSV							5 093,60
1 - Zemné práce							2 403,07
2	K	111203202	Odstránenie krovin a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	966,000	2,39	2 308,74
14	K	166101101	Prehodenie neulažnutého výkopku z hĺbky 1 až 4 (80%)	m ³	24,472	3,67	89,81
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,035	0,50	4,52
4 - Vodorovné konštrukcie							775,86
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvárnic na sucho, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr.dosiek do 100 mm	m ²	48,250	16,08	775,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 902,04
15	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m ³ /m, 0,095 m ³ /m - 1,47684 t/m ³	m	322,000	5,24	1 687,28
4	K	979084215	Vodorovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	9,035	19,69	177,90
3	K	979087212	Ručné nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu (20%)	t	9,035	4,08	36,86
99 - Presun hmôt HSV							12,63
10	K	998312011	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	1,716	7,36	12,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy
Objekt: 08 - K12

JKSO: Handlová
Miesto: KS:
Dátum:

Objednávateľ: SVP, s.p. IČO: 36022047
IČO DPH: SK2020066313

Zhotoviteľ: TMG a.s. Príevídza IČO: 31645909
IČO DPH: SK202046352

Projektant: IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 905,36
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 905,36
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	12 905,36	2 581,07
Cena s DPH		v	EUR	15 486,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Handľová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 08 - K12

Miesto: Handľová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, s.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

Kód · Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 905,36
HSV - Práce a dodávky HSV	12 905,36
1 - Zemné práce	6 055,69
4 - Vodoravné konštrukcie	1 986,35
5 - Komunikácie	4,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 784,66
99 - Presun hmôt HSV	36,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 905,36

ROZPOČET

Stavba: Handľová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 08 - K12

Miesto: Handľová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 905,36
HSV - Práce a dodávky HSV							12 905,36
1 - Zemné práce							6 055,69
2	K	111203202	Odstránenie krovin a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	2 430,000	2,39	5 807,70
5	K	130201001	Odkop zeminy horn. tr.3 ručne	m ³	0,300	35,65	10,70
14	K	166101101	Préhodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 (80%)	m ³	61,560	3,67	225,93
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,729	0,50	11,36
4 - Vodorovné konštrukcie							1 986,35
7	K	465921112	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvármic na sucho, hm. do 90 kg, hr.dosiek do 150 mm	m ²	1,500	6,71	10,07
8	M	59227000500	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 8-25, rozmer 500x250x80 mm	ks	12,000	1,88	22,56
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvármic na sucho, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr.dosiek do 100 mm	m ²	121,500	16,08	1 953,72
5 - Komunikácie							4,11
6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	1,500	2,74	4,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							38,15
9	K	627458211	Škárovanie maltou MC, dlažby z bet. tvármic s vyčistením škár, pri hĺbky škár 70-120 mm	m ²	1,500	25,43	38,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 784,66
15	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m ³ /m, 0,095 m ³ /m - 1,47684 t/m ³	m	810,000	5,24	4 244,40
4	K	979084215	Vodorovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	22,729	19,69	447,53
3	K	979087212	Ručné nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu (20%)	t	22,729	4,08	92,73
99 - Presun hmôt HSV							36,40
10	K	998312011	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	4,945	7,36	36,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy
Objekt: 09 - K13 + 4 prítoky

JKSO:
Miesto: Handlová

Objednávateľ: SVP, š.p.

Zhotoviteľ: TMG a.s. Príevdza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO: 36022047
IČO DPH: SK2020066313
IČO: 31645909
IČO DPH: SK202046352
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				36 509,57
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				36 509,57
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	36 509,57	7 301,91
Cena s DPH		v	EUR	43 811,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 09 - K13 + 4 prítoky

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, s.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	36 509,57
HSV - Práce a dodávky HSV	36 509,57
1 - Zemné práce	17 182,94
4 - Vodorovné konštrukcie	5 582,24
5 - Komunikácie	18,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 591,97
99 - Presun hmôt HSV	95,47
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 509,57

ROZPOČET

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 09 - K13 + 4 prítoky

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, s.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 509,57
HSV - Práce a dodávky HSV							36 509,57
1 - Zemné práce							17 182,94
2	K	111203202	Odstránenie krovín a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	6 903,000	2,39	16 498,17
5	K	130201001	Odkop zeminy horn. tr.3 ručne	m ³	0,300	35,65	10,70
15	K	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 (80%)	m ³	174,876	3,67	641,79
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,566	0,50	32,28
4 - Vodorovné konštrukcie							5 582,24
7	K	465921112	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na suchu, hm. do 90 kg, hr. dosiek do 150 mm	m ²	1,500	6,71	10,07
8	M	592270000500	Tvárnica priekopová a melloračná, doska obkladová betónová TBM B-25, rozmer 500x250x80 mm	ks	12,000	1,88	22,56
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvárnic na suchu, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr. dosiek do 100 mm	m ²	345,125	16,08	5 549,61
5 - Komunikácie							18,80
13	K	567114111	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m ²	1,500	12,53	18,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							38,15
9	K	627458211	Škárovanie maltou MC, dlažby z bet. tvárnic s vyčistením škár, pri hĺbky škár 70-120 mm	m ²	1,500	25,43	38,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 591,97
16	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m ³ /m, 0,095 m ³ /m · 1,47684 t/m ³	m	2 301,000	5,24	12 057,24
4	K	979084215	Vodorovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	64,566	19,69	1 271,30
3	K	979087212	Ručné nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu (20%)	t	64,566	4,08	263,43
99 - Presun hmôt HSV							95,47
10	K	998312011	Presun hmôt pre hydrometeorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	12,972	7,36	95,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 10 - K42 + 1 prítok

JKSO:

Miesto: Handlová

Objednávateľ: SVP, š.p.

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36022047

IČO DPH: SK2020066313

IČO: 31645909

IČO DPH: SK202046352

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

18 829,60

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 829,60

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

18 829,60

3 765,92

Cena s DPH

v

EUR

22 595,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 10 - K42 + 1 prítok

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, s.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Prievidza

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	18 829,60
HSV - Práce a dodávky HSV	18 829,60
1 - Zemné práce	8 804,14
4 - Vodorovné konštrukcie	2 919,92
5 - Komunikácie	13,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	121,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 911,17
99 - Presun hmôt HSV	60,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 829,60

ROZPOČET

Stavba: Handlová - zosuvné územie, oprava odvodňovacej sústavy

Objekt: 10 - K42 + 1 prítok

Miesto: Handlová

Dátum:

Objednávateľ: SVP, i.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: TMG a.s. Príevdza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 829,60
HSV - Práce a dodávky HSV							18 829,60
1 - Zemné práce							8 804,14
2	K	111203202	Odstránenie krovin a stromov do 100 mm, pri akomkoľvek sklone terénu, pri ploche nad 1 000 m ²	m ²	3 510,000	2,39	8 388,90
5	K	130201001	Odkop zeminy horn. tr.3 ručne	m ³	2,033	35,65	72,48
14	K	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 (80%)	m ³	88,920	3,67	326,34
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,830	0,50	16,42
4 - Vodorovné konštrukcie							2 919,92
7	K	465921112	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 90 kg, hr.dosiek do 150 mm	m ²	4,500	6,71	30,20
8	M	592270000500	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM B-25, rozmer 500x250x80 mm	ks	36,000	1,88	67,68
11	K	465921211	Oprava dlažieb z bet. dosiek a tvárnic na sucho, 20 m ² , hmot. do 90 kg, hr.dosiek do 100 mm	m ²	175,500	16,08	2 822,04
5 - Komunikácie							13,05
6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	4,763	2,74	13,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							121,12
9	K	627458211	Škárovanie maltou MC, dlažby z bet. tvárnic s vyčistením škár, pri hĺbky škár 70-120 mm	m ²	4,763	25,43	121,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 911,17
16	K	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m ³ /m, 0,095 m ³ /m -1,47684 t/m ³	m	1 170,000	5,24	6 130,80
4	K	979084215	Vodorovná doprava nánosov po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	32,830	19,69	646,42
3	K	979087212	Ručné nakladanie nánosov na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu (20%)	t	32,830	4,08	133,95
99 - Presun hmôt HSV							60,20
10	K	998312011	Presun hmôt pre hydromeliorácie sanáčia územia akéhokoľvek rozsahu	t	8,180	7,36	60,20